发展党员公示

根据《中共武汉工程大学委员会发展党员工作细则（修订）》（校

党【2009】48 号）规定，以下 50名同学经过个人申请、组织培养和

考察，拟于近期提交党组织预审，现予公示。

序号 所在班级(学科部、教研室、科室) 姓 名

1 2014 级高分子材料创新班 褚欢

2 2014 级高分子材料创新班 王定乾

3 2014 级高分子材料创新班 欧阳文宜

4 2014 级高分子材料创新班 郭朋朋

5 2014 级高分子材料创新班 鲁进

6 2014 级高分子材料创新班 张桁

7 2015 级高分子材料创新班 凌晨曦

8 2015 级高分子材料创新班 叶艳丽

9 2015 级高分子材料创新班 刘威

10 2015 级高分子材料创新班 侯懿馨

11 2015 级高分子材料创新班 宋健

12 2015 级高分子材料创新班 申小松

13 2014 级包装材料 1班 杨晓丽

14 2015 级包装材料与包装设计 1班 顾颖

15 2015 级包装材料与包装设计 1班 朱琳

16 2015 级材料高分子模具 马源溪

17 2015 级材料高分子模具 肖雄

18 2014 级高分子模具设计 秦灿

19 2014 级高分子合成加工 1班 潘伟

20 2014 级高分子合成加工 1班 姚仲儒

21 2014 级高分子合成加工 2班 彭子童

22 2014 级高分子合成加工 2班 刘星

23 2014 级高分子合成加工 3班 朱雯雯

24 2014 级高分子合成加工 3班 陈天祥

25 2015 级高分子合成加工 2班 严宇娇

26 2015 级高分子合成加工 2班 王佳明

27 2015 级高分子合成加工 2班 吴可佳

28 2015 级高分子合成加工 3班 杨亚杰

29 2015 级高分子合成加工 3班 李成

30 2015 级高分子合成加工 3班 张晓宇

31 2014 级材料物理 1班 姚宝威

32 2014 级材料物理 2班 洪叶

33 2015 级材料物理 1班 王延东

34 2015 级材料物理 1班 罗红泰

35 2015 级材料物理 2班 黄凯

36 2015 级材料物理 3班 李汪龙

37 2015 级 E+材化班 李茂森

38 2015 级材化 1班 张绪望

39 2015 级绿色建材 1班 王丹

40 2015 级新型无机 1班 汤星

41 2014 级无机非 3班 闫帅

42 2014 级无机非 4班 吕全红

43 2014 级无机非 4班 安浩诚

44 2016 级研究生 1班 竺昌海

45 2016 级研究生 2班 曾娣

46 2016 级研究生 2班 余月红

47 2015 级研究生 1班 汪苏平

48 2015 级研究生 2班 李义奇

49 2015 级研究生 2班 彭良荥

50 2015 级研究生 3班 李安翼

请广大群众依据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工

作细则（试行）》的有关规定，结合上述人员的现实表现和基层党支

部工作情况予以评议。若发现有不符合党员标准或不符合发展党员工

作细则规定的，请于 2017 年 4月 21 日前向其所在单位党组织或学校

党委组织部反映。

所在单位党组织联系方式：027-81349411。

学校党委组织人事部联系电话：87194563 87194621

电子信箱：zzrsb@wit.edu.cn

学校党委组织人事部发展党员公示信息反馈箱设在武昌校区一

教学楼一楼大厅。

中共武汉工程大学材料科学与工程学院委员会

2017年 4 月 17 日

mailto:zzrsb@wit.edu.cn